Bestell-Telefon: 07731 — 120 21
Speisekarte ,,Take Away”“

Gyros, Calamaris, Pommes und Tzatziki
Gyros mit Pommes und Tzatziki
Souvlakia mit Pommes und Tzatziki
Gyros in Metaxasauce mit Pommes
Hahnchenfilet gegrillt mit Pommes
Hahnchengeschnetzeltes in Metaxasauce
mit Pommes

Calamaris mit Reis und Tzatziki
Fischknusperle mit Reis und Tzatziki
Wurstsalat mit Brot

Schweizer Wurstsalat mit Brot
Schnitzel mit Pommes und Bratensauce
Pizza Gyros

Kleiner gemischter Salat

Grol3er gemischter Salat

15,50 €
12,50 €
12,50 €
13,50 €

12,50 €

13,50 €
14,50 €
14,50 €
7,50 €
8,50 €
12,50 €
11,50 €
4,50 €

9,00 €

Vielen Danck flir die Treue und einen guten

guten Appetit wiinschen Eure Elena & Dimi



